
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2020.0001315
onderwerp Verklaring van geen bedenkingen Hoofdweg naast 1083 in Nieuw-Vennep

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 2 juni 2020 
nummer 2020.0001315;

besluit:

1. de ingediende zienswijzen niet tot wijziging van het besluit te laten leiden;
2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een woning naast 

Hoofdweg 1083 in Nieuw-Vennep.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juli 2020.

De griffier,

J. van der Rhee, B.Ha M.hy.f. £rhuurmans-Wijdeven


























































































	raadsbesluit vvgb Hoofdweg naast 1083
	raadsvoorstel vvgb bouw woning naast Hoofdweg 1083

